
REGIONE PIEMONTE BU30 26/07/2012 
 

E.Di.S.U. Piemonte – Ente di Diritto allo Studio Universitario - Torino 
Procedura aperta per affidamento della gestione del bar e servizi annessi di Via Michelangelo 
17 Bis, Torino. 
 
Edisu Piemonte – www.edisu.piemonte.it 
via Madama Cristina 83, 10126 Torino, centr. tel. 011.6531111, Fax 011.6531150 
 

Avviso di gara  per l’affidamento della gestione del bar e servizi annessi 
di Via Michelangelo 17 Bis, Torino 

CIG [ 4 4 1 5 2 1 3 D 0 4 ] 
 
Si rende noto che l’Edisu Piemonte sta procedendo all’affidamento della gestione del bar, con 
relativi servizi annessi, sito al piano rialzato della Sala Studio di Via Michelangelo 17 bis, Torino, 
allo scopo di gestire il servizio riservato agli studenti universitari. Il servizio è rivolto 
esclusivamente agli studenti universitari e ad eventuali altri soggetti autorizzati ad accedere alla 
Sala Studio in base ai Regolamenti dell’EDISU Piemonte. 
 
Allo scopo di individuare il fornitore più idoneo dei servizi in oggetto, nel rispetto dei principi di 
trasparenza, adeguata pubblicità, non discriminazione, parità di trattamento e proporzionalità, ai 
sensi dell’art. 30 del Dlgs n. 163/2006 smi, è indetta una procedura aperta secondo le modalità di 
partecipazione specificate nel Capitolato Speciale d’Appalto e relativi allegati disponibili sul sito 
web, sezione appalti (http://www.edisu.piemonte.it). 
 
Il canone annuo di concessione a base d’asta è di € 10.000,00 (oneri fiscali esclusi), con offerte in 
aumento. 
 
L’affidamento avrà la durata di anni 3 a far data dalla stipula del contratto, rinnovabile per ulteriori 
tre anni..  
 
Le domande di partecipazione dovranno pervenire a Edisu Piemonte entro e non oltre le ore 12.00 
del giorno ore 12.00 del giorno 04 settembre 2012. Sulla busta dovrà essere riportata la dicitura 
“Gara per la gestione del Bar di Via Michelangelo – CIG [ 4 4 1 5 2 1 3 D 0 4 ]”. 
 
Le offerte pervenute resteranno valide e vincolanti fino al 31/12/2012. 
 
Per effettuare il sopralluogo contattare il Servizio Sale Studio dell’EDISU Piemonte (tel. 
0116531008 - 0116531059 - 0116531165). 
 
Responsabile unico del procedimento: Dott. Stefano Afferni, tel 0116531008, mail:  
ristoedisu@edisu-piemonte.it  

 
Il Direttore 

Emanuele Pillitteri 


